Página 1 de 2
EDITAL Nº 04/2024-UEM-SETI-SESP-UVPR - PR, de 16 de Maio de 2024

EDITAL Nº 04/2024-UEM-SETI-SESP-UVPR - PR, de 16 de Maio de 2024

A Coordenação Pedagógica do Curso de Pós-
Graduação Lato Sensu (Especialização) em Ciências
Forenses, do Programa de Residência Técnica da
Universidade Estadual de Maringá, em parceria com a
Superintendência Geral de Ciência, Tecnologia e
Ensino Superior do Estado do Paraná, Secretaria de
Segurança Pública e com a Universidade Virtual do
Paraná, no uso de suas atribuições legais conforme
legislação vigente.

TORNA PÚBLICO:

A convocação para a Entrevista dos candidatos com inscrição homologada no processo de
seleção de bolsistas para atuarem como Técnico Gerencial por tempo determinado nas ações
da Residência Técnica e Pós-Graduação Lato Sensu, Especialização em Ciências
Forenses, vinculada às atividades da UVPR e do Núcleo de Educação a Distância/NEAD da
UEM, aberto por meio do Edital nº 001/2024-UEM-SETI-SESP-UVPR-PR.

1.  CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

1.1 A Entrevista será realizada no dia 17 de Maio de 2024, por meio de plataforma
específica, devidamente gravada para registro. A entrevista terá valor p1 de até 60 (sessenta)
pontos, de acordo com o estipulado no Edital nº 001/2024-UEM-SETI-SESP-UVPR-PR.

1.2 A não realização da Entrevista pelo candidato no dia e horário estabelecidos neste
Edital implicará na sua desclassificação.

1.3 Estão convocados para a Entrevista os candidatos que tiveram as inscrições
homologadas por meio do Edital no 003/2024-UEM-SETI-SESP-UVPR-PR. Segue a lista dos
convocados para a Entrevista, por ordem alfabética:

Nome do(a) Candidato(a) Data da
Entrevista

Horário da
Entrevista

Ana Beatriz Mantovani Bett 17/5/2024 11h

1.4   Cada candidato, em seu horário agendado, deverá acessar a sala virtual da entrevista por
meio do seguinte link:  https://meet.google.com/umg-fwgf-aur

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 16 de Maio de 2024.

Luiz Fernando Lolli

https://meet.google.com/umg-fwgf-aur

Página 2 de 2
EDITAL Nº 04/2024-UEM-SETI-SESP-UVPR - PR, de 16 de Maio de 2024

Coordenador Pedagógico